SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT Y JUT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

NĂM HỌC 2018 - 2019
(Đề nghị Sở giáo dục Đăk Lăk công nhận chiến sĩ thi đua cấp cơ sở)
(Phần này nếu đề nghị khen thưởng hoặc danh hiệu thì ghi rõ)

Kính gửi:
Hội đồng thi đua Sở giáo dục Đăk Lăk

Tôi xin được báo cáo thành tích đạt được trong năm học vừa qua  như sau:

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH:
Họ và tên: …………………………. ;

giới tính: ……………………..
Sinh ngày :  …………tháng ………… năm …………………….
Quê quán: Xã …………… ; huyện ……………; tỉnh ………………………..
Trú quán:  Xã ………………; huyện ………………..; tỉnh ………………………….

Đơn vị công tác : Trường THPT Y JUT
Chức vụ: ………………………………….
Trình độ: …………………………………………
Giảng dạy bộ môn:  ……………………………………………
II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC :

1. Về phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống:

2. Về công tác chuyên môn:
3. Công tác khác:
5. SKKN đạt giải  …..  cấp Sở.

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
1. Danh hiệu thi đua: (Nếu đề nghị chiến sĩ thi đua cấp cơ sở làm mục này)
	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

2. Hình thức khen thưởng: (Nếu đề nghị khen thưởng làm mục này )

	        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

             (Ký tên và dóng dấu)

	Cư Kuin, ngày …. tháng … năm …...
Người viết báo cáo